










Adresse Lienvegen 11

Postnr 3580

Sted GEILO

Andels- 
/leilighetsnr.  / 

Gnr. 65

Bnr. 118

Seksjonsnr. 69

Festenr.

Bygn. nr. 7948123

Bolignr. H04018

Merkenr. A2021-1212076

Dato 04.01.2021

Energimerket angir boligens energistandard.
Energimerket består av en energikarakter og en opp-
varmingskarakter, se i figuren. Energimerket
symboliseres med et hus, hvor fargen viser oppvarmings-
karakter, og bokstaven viser energikarakter.

Målt energibruk

Oppvarmingskarakteren forteller hvor stor andel av
oppvarmingsbehovet (romoppvarming og varmtvann)
som dekkes av elektrisitet, olje eller gass.
Grønn farge betyr lav andel el, olje og gass, 
mens rød farge betyr høy andel el, olje og gass.
Oppvarmingskarakteren skal stimulere til økt bruk
av varmepumper, solenergi, biobrensel og fjernvarme.

Innmeldt av Monica Paasche

Energikarakteren angir hvor energieffektiv boligen er,
inkludert oppvarmingsanlegget. Energikarakteren er
beregnet ut fra den typiske energibruken for boligtypen.
Beregningene er gjort ut fra normal bruk ved et gjennom-
snittlig klima. Det er boligens energimessige standard og
ikke bruken som bestemmer energikarakteren.
 A betyr at boligen er energieffektiv, mens G betyr at

Om bakgrunnen for beregningene,
se www.energimerking.no

Brukeren har valgt å ikke oppgi målt energibruk.

boligen er lite energieffektiv. En bolig bygget etter
byggeforskriftene vedtatt i 2010 vil normalt få C.

http://www.energimerking.no/


Hvordan boligen benyttes har betydning for energibehovet

Energibehovet påvirkes av hvordan man benytter boligen, • deler av boligen ikke er i bruk,
og kan forklare avvik mellom beregnet og målt • færre personer enn det som regnes som normalt
energibruk. Gode energivaner bidrar til at energibehovet  bruker boligen, eller
reduseres. Energibehovet kan også bli lavere enn normalt • den ikke brukes hele året.
dersom:

Gode energivaner

Ved å følge enkle tips kan du redusere ditt energibehov, Energimerkingen kan kun endres gjennom fysiske endringer 
men dette vil ikke påvirke boligens energimerke. på boligen.

Tips 1: Følg med på energibruken i boligen
Tips 2: Luft kort og effektivt
Tips 3: Redusér innetemperaturen
Tips 4: Bruk varmtvann fornuftig

Mulige forbedringer for boligens energistandard

Ut fra opplysningene som er oppgitt om boligen, Noen av tiltakene kan i tillegg være svært lønnsomme.
anbefales følgende energieffektiviserende tiltak. Dette Tiltakene bør spesielt vurderes ved modernisering av
er tiltak som kan gi bygningen et bedre energimerke. bygningen eller utskifting av teknisk utstyr.

Det tas forbehold om at tiltakene er foreslått ut fra de med gjeldende lovverk, og det må tas hensyn til krav
opplysninger som er gitt om boligen. Fagfolk bør til godt inneklima og forebygging av fuktskader og 
derfor kontaktes for å vurdere tiltakene nærmere. andre byggskader.
Eventuell gjennomføring av tiltak må skje i samsvar

- Temperatur- og tidsstyring av panelovner
Tiltaksliste (For full beskrivelse av tiltakene, se Tiltaksliste - vedlegg 1)



Boligdata som er grunnlag for energimerket

Energimerket og andre data i denne attesten Der opplysninger ikke er oppgitt, brukes typiske stan-
er beregnet ut fra opplysninger som er gitt av boligeier dardverdier for den aktuelle bygningstypen. For mer
da attesten ble registrert. Nedenfor er en oversikt over informasjon om beregninger, se
oppgitte opplysninger, som boligeier er ansvarlig for. www.energimerking.no/beregninger

Registrering: Attest utstedt med enkel registrering.

Bygningskategori: Boligblokker
Bygningstype: Leilighet
Byggeår: 2013
Bygningsmateriale: Tre
BRA: 37
Ant. etg. med oppv. BRA: 1
Detaljert vegger: Nei
Detaljert vindu: Nei

Teknisk installasjon
Oppvarming: Elektrisitet

Ventilasjon: Vet ikke

Detaljering varmesystem: Elektriske ovner og/eller varmekabler

http://www.energimerking.no/beregninger


For ytterligere råd og veiledning om effektiv energibruk, vennligst se  www.enova.no/hjemme 
eller ring Enova svarer på tlf. 800 49 003.

Om grunnlaget for energiattesten

Oppgitte opplysninger om boligen kan finnes  av aktuell attest under Offisielle energiattester i
ved å gå inn på www.energimerking.no, og logge skjermbildet "Valgt eiendom". Boligeier er ansvarlig
inn via ID-porten/Altinn. På siden "Eiendommer" kan du for at det blir brukt riktige opplysninger. Eventuelle gale
søke opp bygninger og hente fram energiattester som er opplysninger må derfor tas opp med selger eller utleier da
laget tidligere. For å se detaljer for en bolig hvor dette kan ha betydning for prisfastsettelsen.
det er brukt detaljert registrering må du velge "Gjenbruk" Det kan når som helst lage en ny energiattest.

Om energimerkeordningen

Enova er ansvarlig for energimerkeordingen. Energimerket Spørsmål om energiattesten, energimerkeordningen
beregnes på grunnlag av oppgitte opplysninger om eller gjennomføring av energieffektivisering og
boligen. For informasjon som ikke er oppgitt, brukes tilskuddsordninger kan rettes til Enova Svarer på
typiske standardverdier for den aktuelle bygningstypen tlf. 800 49 003 eller svarer@enova.no
fra tidsperioden den ble bygd i. Beregningsmetodene
for energikarakteren baserer seg på NS 3031 Plikten til energimerking er beskrevet i
(www.energimerking.no/NS3031) energimerkeforskriften (bygninger).

Nærmere opplysninger om energimerkeordningen
kan du finne på www.energimerking.no

http://www.enova.no/hjemme
http://www.energimerking.no/
http://www.energimerking.no/NS3031
http://www.energimerking.no/


Attesten gjelder for følgende eiendom (Vedlegg 1)
Adresse: Lienvegen 11 Gnr: 65
Postnr/Sted: 3580 GEILO Bnr: 118
Leilighetsnummer: Seksjonsnr: 69
Bolignr: H04018 Festenr: 
Dato: 04.01.2021 12:07:59 Bygnnr: 7948123
Energimerkenummer: A2021-1212076
Ansvarlig for energiattesten: Monica Paasche
Energimerking er utført av: Monica Paasche

Tiltak på elektriske anlegg
Tiltak 1: Temperatur- og tidsstyring av panelovner
Evt. eldre elektriske varmeovner uten termostat skiftes ut med nye termostatregulerte ovner med tidsstyring, eller det ettermonteres 
termostat / spareplugg på eksisterende ovn. Dersom mange ovner skiftes ut bør det vurderes et system hvor temperatur og 
tidsinnstillinger i ulike rom i boligen styres fra en sentral enhet.

Brukertiltak
Tips 1: Følg med på energibruken i boligen
Gjør det til en vane å følge med energiforbruket. Les av måleren månedlig eller oftere for å være bevisst energibruken. Ca halvparten av 
boligens energibruk går til oppvarming. 

Tips 2: Luft kort og effektivt
Ikke la vinduer stå på gløtt over lengre tid. Luft heller kort og effektivt, da får du raskt skifta lufta i rommet og du unngår nedkjøling av 
gulv, tak og vegger.

Tips 3: Redusér innetemperaturen
Ha en moderat innetemperatur, for hver grad temperatursenkning reduseres oppvarmingsbehovet med 5 %. Mennesker er også 
varmekilder; jo flere gjester – desto større grunn til å dempe varmen. Ha lavere temperatur i rom som brukes sjelden eller bare deler av 
døgnet. Montér tetningslister rundt trekkfulle vinduer og dører (kan sjekkes ved bruk av myggspiral/røyk eller stearinlys). Sett ikke møbler 
foran varmeovner, det hindrer varmen i å sirkulere. Trekk for gardiner og persienner om kvelden, det reduserer varmetap gjennom 
vinduene. 

Tips 4: Bruk varmtvann fornuftig
Bytt til sparedusj hvis du ikke har. For å finne ut om du bør bytte til sparedusj eller allerede har sparedusj kan du ta tiden på fylling av ei 
vaskebøtte; nye sparedusjer har et forbruk på kun 9 liter per minutt. Ta dusj i stedet for karbad. Skift pakning på dryppende kraner. 
Dersom varmtvannsberederen har nok kapasitet kan temperaturen i berederen reduseres til 70gr.

Tips 5: Slå av lyset og bruk sparepærer
Slå av lys i rom som ikke er i bruk. Utnytt dagslyset. Bruk sparepærer, spesielt til utelys og rom som er kalde eller bare delvis oppvarmet.

Tips 6: Vask med fulle maskiner
Fyll opp vaske- og oppvaskmaskinen før bruk. De fleste maskiner bruker like mye energi enten de er fulle eller ikke.

Tiltaksliste: Vedlegg til energiattesten



Tips 7: Slå el.apparater helt av
Elektriske apparater som har stand-by modus trekker strøm selv når de ikke er i bruk, og må derfor slås helt av.

Tips 8: Spar strøm på kjøkkenet
Ikke la vannet renne når du vasker opp eller skyller. Bruk kjeler med plan bunn som passer til platen, bruk lokk, kok ikke opp mer vann 
enn nødvendig og slå ned varmen når det har begynt å koke. Slå av kjøkkenventilatoren når det ikke lenger er behov. Bruk av 
microbølgeovn til mindre mengder mat er langt mer energisparende enn komfyren. Tin frossenmat i kjøleskapet. Kjøl- og frys skal 
avrimes ved behov for å hindre unødvendig energibruk og for høy temperatur inne i skapet/boksen (nye kjølekap har ofte automatisk 
avriming). Fjern støv på kjøleribber og kompressor på baksiden. Slå av kaffetraker når kaffen er ferdig traktet og bruk termos. 
Oppvaskmaskinen har innebygde varmeelementer for oppvarming av vann og skal kobles til kaldvannet, kobles den til varmtvannet øker 
energibruken med 20 - 40 % samtidig som enkelte vaske- og skylleprosesser foregår i feil temperatur.

Tips 9: Velg hvitevarer med lavt forbruk
Når du skal kjøpe nye hvitevarer så velg et produkt med lavt strømforbruk. Produktene deles inn i energiklasser fra A til G, hvor A er det 
minst energikrevende. Mange produsenter tilbyr nå varer som går ekstra langt i å være energieffektive. A+ og det enda bedre A++ er 
merkinger som har kommet for å skille de gode fra de ekstra gode produktene. 



Innkalling til ordinært årsmøte 2025 i Sameiet 
Highland Lodge

Dato og sted
Dato: Mandag 02.06.2025 kl. 00:00  

Sted: Møtet avholdes digitalt

Konstituering1.

Status fremmøte1.1

Valg av møteleder1.2

Forslag til vedtak:

Roger Bakken foreslås som møteleder

Roger Bakken blir møteleder

Valg av sekretær1.3

Forslag til vedtak:

Kjetil Vedøy foreslås som sekretær

Kjetil Vedøy blir sekretær

Godkjenning av innkalling1.4

Forslag til vedtak: Innkallingen godkjennes.

Valg av én seksjonseier til å undertegne protokollen (sammen 
med møteleder)

1.5

Forslag til vedtak:

Bjarne Neumann foreslås til å undertegne protokollen.

Bjarne Neumann undertegner protokollen sammen med
møteleder

Godkjenning av dagsorden1.6

Forslag til vedtak: Dagsorden godkjennes.

Årsmelding fra styret for 20242.

Forslag til vedtak: Årsmeldingen ble tatt til orientering.

Årsregnskap 20243.

Forslag til vedtak: Årsregnskapet 2024, som viser et overskudd på kr 1 049 924,-
godkjennes. Resultatet føres mot annen egenkapital i balansen.

Budsjett4.
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Forslag til vedtak:

Budsjett for 2025 finner du vedlagt.

Budsjett for 2025 ble tatt til orientering

Honorar til styret5.

Forslag til vedtak: Godtgjørelsen til styret ble på årsmøtet i 2023 indeksregulert (for
første gang siden 2015), og var
for 2022 økt til følgende satser: styreleder kr. 31.250,- og hvert av
styremedlemmene kr. 15.500,-.

Styrets forslag til vedtak: de indeksregulerte satsene for 2022
forblir uendret for 2024, og samlet styrehonorar fastsettes til kr
93.250,- for perioden fra ordinært årsmøte i 2024 til ordinært
årsmøte i 2025.

Innkomne forslag6.

Avtale med Fjellandsbyen for tilgang til basseng og trimrom på 
Sameiet Highland Lodge (SHL)

6.1

Forslag til vedtak:

Styrets innstilling:

På årsmøtet i 2021 inngikk SHL en avtale med Geilogruppen (utbygger av
Fjellandsbyen), der eiere av nye leiligheter i fikk tilgang til bassenget og trimrom på
SHL, i en begrenset periode på to år fra innflytning. De første leilighetene startet å
bruke våre fasiliteter fra og med 01.07.22. For å unngå for stor trengsel i (spesielt)
svømmehallen ble det fra samme tidspunkt (01.07.22) besluttet at salg av
enkeltbilletter som frem til da hadde blitt praktisert. skulle opphøre. Vår erfaring siden
oppstarten i 2022 har vært at det ikke har blitt rapportert om trengsel, samtidig som
det har gitt sameiet gode, og viktige, inntekter.

Både Fjellandsbyen og SHL ønsker i utgangspunktet å få en avtale der leilighets eiere
i  Fjellandsbyen fortsatt har tilgang til bassenget mot en årlig sum,  men p.t. er det
ikke klart hvor mange av Fjellandsbyens leiligheter/eiere som ønsker å  inngå en
avtale. Fra SHL sin side er det åpenbart at vi må ha en kontroll på hvem som bruker  
våre fasiliteter, og at vi også må ha en kontroll på avtalens lengde og inntekt - dvs. vi
kan  avslutte en avtale etter f.eks. ett år hvis det viser seg at vår totalvurdering er at
vi ikke er tjent med å fortsette avtalen.

Signalene fra Fjellandsbyen er at antall leiligheter som ønsker tilgang er færre enn det
som har  hatt tilgang til nå, og derfor bør fare for trengsel mm være mindre enn det
som har vært tilfelle til  nå.

 

Styrets innstilling vedtas

Årsmøtet gir styret fullmakt til å forhandle frem en best mulig
økonomisk avtale med eiere i Fjellandsbyen og driftsselskapet,
for bruk av svømmehallen og trimrommet. Avtalen skal kun
gjøres med de eiere i Fjellandsbyen som leier ut via
driftsselskapet slik at vi til enhver tid har kontroll på hvem som
bruker våre fasiliteter. Avtalen skal i utgangspunktet kunne
avsluttes etter hvert år, der den enten gjelder for ett år av
gangen, eller være oppsigelig for hvert år. Allesameiere på SHL
skal kunne få innsyn i avtalene som er inngått.

Valg7.
Det skal velges følgende:
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Styreleder 7.1

Forslag til vedtak:

Valgkomiteen innstiller Kjetil Vedøy som ny styreleder.

Kjetil Vedøy velges som styreleder

Styremedlemmer 7.2

Forslag til vedtak:

Valgkomiteen innstiller Karl-Tore Hareide som nytt styremedlem.

Styret vil da bestå av følgende personer:

Kjetil Vedøy, styreleder. På valg i 2026

Roger Espeli, styremedlem. På valg i 2026

Per-Thore Falkendal Nilsen, styremedlem. På valg i 2026

Karl-Tore Hareide. Velges for 2 år.

Karl-Tore Hareide velges som nytt styremedlem.

Med vennlig hilsen for styret

23.05.2025

Roger Bakken
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Styrets årsmelding 2024 for Sameiet Highland Lodge 

Virksomhetens art og beliggenhet
Sameiet Highland Lodge består av eiendommen gnr. 65, bnr. 118 i Hol kommune og har
organisasjonsnummer 915449980. Sameiet består av 100 boligseksjoner og 1
næringseksjon.

Sameiets formål er å ivareta driften av sameiet, administrere bruk og vedlikehold av
fellesområder og fellesanlegg, samt ivareta andre saker som er av felles interesse for
seksjonseierne.

Tillitsvalgte
Siden forrige valg har styret bestått av:

Styreleder, Roger Bakken  
Styremedlem, Roger Espeli  
Styremedlem, Lars Knut Aarland  
Styremedlem, Per-Thore Falkendal Nilsen  
Styremedlem, Kjetil A Vedøy  
  

Valgkomitè:

Bjarne Neumann, Steffen Birkeland og Kjetil Uglebakkenhar fungert som valgkomitè i
perioden.

Valgkomiteens oppgave har vært å finne en egnet kandidat til hvert av de verv som er på
valg inneværende år.

Styrets arbeid
I 2024 ble det avholdt 6 styremøter.

Styrets leder har hatt god kontakt med forretningsfører om den daglige driften av
Sameiet Highland Lodge.

Det å bo i et boligselskap er i seg selv en bærekraftig måte å bo på. Eierne følger opp og
forvalter bygningsmassen for fremtiden. Verdibevarende vedlikehold og godt bomiljø
sikrer bygningene et langt liv. Styret jobber kontinuerlig med nettopp dette. Styret er av
den oppfatningen at det utførte løpende og periodiske vedlikeholdet er med på å
opprettholde verdien på bygningsmassen.

Saker som er under arbeid:

Vedlikeholdsplan for sameiet (langsiktig)•
Garasjebygg i tilknytning til sameiet•
Avtale med Fjellandsbyen•

Vedlikehold som er gjennomført siste 5 årene:

Fyrkjele byttet ut med nye og moderne varmtvannsberedere (7 stk) - 2020•
Ny sykkelbod ved siden av skistall - 2020•
Nye vinduer i svømmehall - 2020•
Maling av bygget, oppstart/første del - 2021•
Nye garderober til svømmehall - 2021•
Nye toaletter i underetasjen - 2021•
Nytt tak mm i trimrommet - 2021•
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Maling av bygget, andre del - 2022•
Nytt inngangsparti - 2022•
Reparert terrassedekket - 2022•
Betydelig flere wifi sendere på bygget for bedring av signalene - 2022•
Airwallet, automatisk betalingsløsning for vaskemaskiner/tørketromler - 2022•
Sykkelstativ i sykkelboden - 2022•
Byttet to ruter/glassfelt i bassenget•
Reparasjon av ventilasjon i bassengområdet som gir redusert strømforbruk - 2023•
Nye lys i skistallen (LED) for redusert strømforbruk•
Helt nytt dekke på terrassen - 2023•
Utarbeidet ENØK rapport for bygget sammen med AF Gruppen - 2023•
Forprosjektering av et garasjeanlegg - 2023•
Nytt lekerom - 2024•
Trimrom totalt fornyet (nye apparat mm) - 2024•
Utarbeidet en tilstandsrapport for fremtidig vedlikeholdsplan - 2024•
Maling siste del - 2024•
Montering av nye varmepumper i veggen til sykkelboden (oppvarming av vann til
basseng og boblebad) - oppstart 2024, ferdig 2025

•

Helse, miljø og sikkerhet (HMS)
Forskrift om systematisk helse, miljø og sikkerhetsarbeid pålegger sameiet å ha et HMS
system. Det er styrets ansvar at boligselskapet har et HMS system og at forskriften
ivaretas.

Forsikring
Bygningsforsikring:

Sameiets bygningsmasse er fullverdiforsikret med bygningskasko i KLP. Forsikringen har
polisenummer 78185163. Forsikringen omfatter blant annet bygningsmessig
tilleggsinnredning, fellesinventar, ulykkesforsikring ved dugnader organisert av sameiet,
styreansvar, rettshjelp og naturskade jfr. Lov om naturskade.

Hvis sameiets forsikring skal benyttes må seksjonseier straks ta kontakt med styret, som
sørger for at skademelding blir sendt forsikringsselskapet.

Forsikringen omfatter ikke innbo og løsøre hos den enkelte sameier. Det er viktig at den
enkelte sameier sørger for at de har en godt dekkende innboforsikring. Utfra dine ønsker
og behov, vil det være fornuftig å undersøke om din innboforsikring dekker slikt som
sportsutstyrforsikring, bekjempelse av skadedyr, skader etter uhell m.m. da slikt som
oftest krever en utvidelse av innboforsikringen. Detaljer finner du på nettsiden til ditt
innboforsikringsselskap.

Forretningsførsel
Forretningsførselen for sameiet er i henhold til kontrakt utført av Azets i 2024. Fra og
med 01.01.25 overtar NBBO forretningsførselen.

Økonomi
Styret bekrefter at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og at dette er lagt til
grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet.

Etter styrets oppfatning gir framlagte årsregnskap med noter fyllestgjørende informasjon
og et rettvisende bilde av driften og stillingen ved årsskiftet. For øvrig vises det til de
enkelte tallene i resultatregnskapet, balansen med oversikt over egenkapital og gjeld,
samt notene til regnskapet for 2024.

Budsjett:
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Budsjett for 2025 er behandlet og vedtatt av styret.  

For styret

12.05.2025

Roger Bakken

Årsmeldingen er godkjent av styret 22.05.2025
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Underskrivere

Roger Bakken
Styreleder
9578-5993-4-1726858 2025-05-19 20:07:14Z

Per Thore Falkendal Nilsen
Styremedlem
9578-5999-4-1674256 2025-05-19 20:08:45Z

Kjetil Andreas Vedøy
Styremedlem
9578-5995-4-1658985 2025-05-19 20:09:24Z

Lars Knut Aarland
Styremedlem
9578-5993-4-1919325 2025-05-19 20:20:55Z

Roger Espeli
Styremedlem
9578-5995-4-68414 2025-05-19 21:46:35Z

Dokumenter i transaksjonen

23462_1a_Årsoppgjør 2024 - SAMEIET HIGHLAND LODGE _til signering.pdf SHA256: 
6926d170cb753420168304ab8fe5d1415eafb3ad0c1346bd71d0c94e500321ee

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Addo Sign sin sikre digitale signatur.
Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor.

Alle tider er gitt i koordinert universaltid (UTC).

Dokumentet er digitalt signert med Addo Sign sikker 
signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert 
ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstemplet med et sertifikat fra 
en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i 
PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Hvordan verifisere ektheten til dokumentet
Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet 
åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Addo Sign 
signeringstjeneste.
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Resultatrapport

Sameiet Highland Lodge Organisasjonsnr.: 915449980

Hele 2024 Utskriftsdato: 12.03.2025

Denne periode, Januar - Desember 2024 Siste 12 Budsjett

NOK Regnskap Budsjett 2025 Avvik Endring måneder 2025

Leieinntekter 5 043 823 4 500 000 − 543 823 −10,78% 5 043 823 4 500 000

Sum driftsinntekter 5 043 823 4 500 000 − 543 823 −10,63% 5 035 376 4 500 000

Bruttofortjeneste 5 043 823 4 500 000 − 543 823 −10,63% 5 035 376 4 500 000

Lønnskostnad  78 127  95 000  16 873 21,60%  78 127  95 000

Arbeidsgiveravg. og pensjonsk.  9 275  13 500  4 225 45,55%  9 275  13 500

Sum personalkostnader  87 402  108 500  21 098 24,14%  87 402  108 500

Avskrivning  27 403 27500   97 0,35%  27 403  27 500

Kostnader lokaler 2 034 239 2 150 000  115 761 5,69% 2 034 239 2 150 000

Leie maskiner, inventar o.l.  129 693  150 000  20 307 15,66%  129 693  150 000

Kostnadsførte anskaffelser  3 022 0 − 3 022 −100,00%  3 022   0

Reparasjon og vedlikehold 1 079 270 1 200 000  120 730 11,19% 1 079 270 1 200 000

Fremmede tjenester  284 924  185 000 − 99 924 −35,07%  284 924  185 000

Telefon, porto o.l.  112 711  115 000  2 289 2,03%  112 711  115 000

Salgs og reklamekostnader   135 0 −  135 −100,00%   135   0

Forsikring  219 729  230 000  10 271 4,67%  219 729  230 000

Annen kostnad  17 541  20 000  2 459 14,02%  17 541  20 000

Sum driftskostnader 3 908 668 4 186 000  277 332 7,10% 3 908 668 4 186 000

Driftsresultat 1 039 306  314 000 − 725 306 −69,79% 1 039 306  314 000

Finansinntekter  2 718 2500 −  218 −8,02%  2 718  2 500

Finanskostnader   548 500 −  48 −8,76%   548   500

Sum finans  2 171 2000 −  171 −7,88%  2 171  2 000

Resultat før skatt 1 049 924  316 000 − 733 924 −69,90% 1 041 476  316 000

Årsresultat 1 049 924  316 000 − 733 924 −69,90% 1 041 476  316 000
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Kongsberg 22 mai 2025

Til Styret i Sameiet Highland Lodge 

Til årsmøtet i 2025, så har valgkomiteen fått i oppgave å finne en erstatter til Lars Knut Aarland som 
etter eget ønske ber om å bli erstattet. 

Valgkomiteen har bestått av følgende medlemmer:

● Kjetil Uglebakken
● Steffen Birkeland
● Bjarne Neumann 

Status;
Styremedlemmer som ikke står på valg;

● Kjetil A. Vedøy
● Per-Thore Falkendal Nilsen
● Roger Espeli

Styremedlemmer som skal erstattes

● Lars Knut Aarland

Roger Bakken tok ett ekstra år for å sikre kontinuitet, men skulle ikke erstattet da han var ekstra 
ressurs. 

Valgkomiteen har følgende forslag som styret må ta stilling til:

● Kjetil Vedøy som ny styreleder. 
● Roger Espeli - fortsetter som styremedlem
● Per-Thore Falkendal Nilsen - fortsetter som styremedlem
● Karl-Tore Hareide - nytt styremedlem som erstatter Lars Knut Aarland som går ut av styret

 

Mvh

Valgkomitéen 
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Nabolagsprofil
Lienvegen 11

Høyde over havet

780 m

Offentlig transport

Geilo stasjon 6 min
Linje F4, R40 0.5 km

Geilo stasjon 6 min
Buss, tog 0.5 km

Geilo stasjon nedenfor stasjonen 6 min
Totalt 7 ulike linjer 0.4 km

Geilo samfunnshus 6 min
Linje 330, 332, 333 0.5 km

Avstand til byer

Rjukan 1 t 42 min

Kongsberg 2 t 15 min

Skien 3 t 2 min

Oslo 3 t 4 min

Bergen 3 t 59 min

Ladepunkt for el-bil

Geiloporten 2 min

Highland Lodge 2 min

Vintersport

Langrenn
Avstand til nærmeste løype: 205 m
512 km preparert løype innenfor 15 km

Alpin
Geilo Skiheiser
Avstand til nærmeste bakke: 400 m
Skitrekk i anlegget: 15

Aktiviteter

Dr. Holms Spa og Velvære 7 min

Bowl & Dine 7 min

Geilo kino 7 min

Geilo Hestesenter 15 min

Bardøla tennis 16 min

Vestlia SPA 4 min

Geilo badestrand 4 min

Sport

Geilo idrettspark 8 min
Aktivitetshall, ballspill, fotball, frii... 0.6 km

Geilo Trening & Testsenter 3 min

Dagligvare

Kiwi Geilo 3 min
Søndagsåpent 0.2 km

Spar Geilo 3 min
Post i butikk, PostNord, søndagsåpent 0.2 km

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for
hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2026
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Protokoll

Fra ordinært årsmøte i Sameiet Highland Lodge mandag 02.06.2025 kl. 00:00 - Møtet
avholdes digitalt.

Konstituering1.

Status fremmøte1.1

Vedtak:

Totalt antall seksjoner representert på møtet: 36

Valg av møteleder1.2

Vedtak:

Roger Bakken foreslås som møteleder

Valgt ble: Roger Bakken

Valg av sekretær1.3

Vedtak:

Kjetil Vedøy foreslås som sekretær

Valgt ble: Kjetil Vedøy

Godkjenning av innkalling1.4

Vedtak:

Innkallingen godkjennes.

Valg av én seksjonseier til å undertegne protokollen (sammen 
med møteleder)

1.5

Vedtak:

Bjarne Neumann foreslås til å undertegne protokollen.

Valgt ble: Bjarne Neumann

Godkjenning av dagsorden1.6

Vedtak:

Dagsorden godkjennes.

Årsmelding fra styret for 20242.

Vedtak:

Årsmeldingen ble tatt til orientering.
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Årsregnskap 20243.

Vedtak:

Årsregnskapet 2024, som viser et overskudd på kr 1 049 924,- godkjennes. Resultatet føres
mot annen egenkapital i balansen.

Budsjett4.

Vedtak:

Budsjett for 2025 finner du vedlagt.

Budsjett for 2025 ble tatt til orientering

Honorar til styret5.

Vedtak:

Godtgjørelsen til styret ble på årsmøtet i 2023 indeksregulert (for første gang siden 2015),
og var
for 2022 økt til følgende satser: styreleder kr. 31.250,- og hvert av styremedlemmene kr.
15.500,-.

Styrets forslag til vedtak: de indeksregulerte satsene for 2022 forblir uendret for 2024, og
samlet styrehonorar fastsettes til kr 93.250,- for perioden fra ordinært årsmøte i 2024 til
ordinært årsmøte i 2025.

Innkomne forslag6.

Avtale med Fjellandsbyen for tilgang til basseng og trimrom på 
Sameiet Highland Lodge (SHL)

6.1

På årsmøtet i 2021 inngikk SHL en avtale med Geilogruppen (utbygger av Fjellandsbyen),
der eiere av nye leiligheter i fikk tilgang til bassenget og trimrom på SHL, i en begrenset
periode på to år fra innflytning. De første leilighetene startet å bruke våre fasiliteter fra og
med 01.07.22. For å unngå for stor trengsel i (spesielt) svømmehallen ble det fra samme
tidspunkt (01.07.22) besluttet at salg av enkeltbilletter som frem til da hadde blitt
praktisert. skulle opphøre. Vår erfaring siden oppstarten i 2022 har vært at det ikke har
blitt rapportert om trengsel, samtidig som det har gitt sameiet gode, og viktige, inntekter.

Både Fjellandsbyen og SHL ønsker i utgangspunktet å få en avtale der leilighets eiere i
Fjellandsbyen fortsatt har tilgang til bassenget mot en årlig sum, men p.t. er det ikke klart
hvor mange av Fjellandsbyens leiligheter/eiere som ønsker å inngå en avtale. Fra SHL sin
side er det åpenbart at vi må ha en kontroll på hvem som bruker våre fasiliteter, og at vi
også må ha en kontroll på avtalens lengde og inntekt - dvs. vi kan avslutte en avtale etter
f.eks. ett år hvis det viser seg at vår totalvurdering er at vi ikke er tjent med å fortsette
avtalen.
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Vedtak:

Signalene fra Fjellandsbyen er at antall leiligheter som ønsker tilgang er færre enn det
som har hatt tilgang til nå, og derfor bør fare for trengsel mm være mindre enn det som
har vært tilfelle til nå.

Årsmøtet gir styret fullmakt til å forhandle frem en best mulig økonomisk avtale med eiere
i Fjellandsbyen og driftsselskapet, for bruk av svømmehallen og trimrommet. Avtalen skal
kun gjøres med de eiere i Fjellandsbyen som leier ut via driftsselskapet slik at vi til enhver
tid har kontroll på hvem som bruker våre fasiliteter. Avtalen skal i utgangspunktet kunne
avsluttes etter hvert år, der den enten gjelder for ett år av gangen, eller være oppsigelig
for hvert år. Allesameiere på SHL skal kunne få innsyn i avtalene som er inngått.

Valg7.

Styreleder 7.1

Vedtak:

Valgkomiteen innstiller Kjetil Vedøy som ny styreleder.

Kjetil Vedøy velges som styreleder

Styremedlemmer 7.2

Vedtak:

Valgkomiteen innstiller Karl-Tore Hareide som nytt styremedlem.

Styret vil da bestå av følgende personer:

Kjetil Vedøy, styreleder. På valg i 2026

Roger Espeli, styremedlem. På valg i 2026

Per-Thore Falkendal Nilsen, styremedlem. På valg i 2026

Karl-Tore Hareide. Velges for 2 år.

Karl-Tore Hareide velges som nytt styremedlem.
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Protokoll for Sameiet Highland Lodge

Dokumentet er signert elektronisk av:

Møteleder for digitalt møte Roger Bakken (sign.) 20.08.2025
Protokollvitne Bjarne Neumann (sign.) 20.08.2025



Verditakst
Lienvegen 11

3580 Geilo
Gnr: 65    Bnr: 118    Snr: 69    Lnr: 432  

Bygningssakkyndig
Knut Grahl-Madsen

Rapport kode: 215833
Opprettet: 10.03.2026

Utskrift: 10.03.2026

Grahl-Madsen Takst og
Eiendomsrådgiving
Foretaksnr.: 932582023
Adresse: Øyovegen 88

3580 Geilo
E-post: knutgrahl@yahoo.no
Telefon: 90072036

Generert via nettsiden byggekost.no · Levert av Pro Verk AS · ORG NR: 920 814 921
Kontakt: post@proverk.no
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Lienvegen 11
3580 Geilo

Gnr.: 65   Bnr.: 118   Snr.: 69   Lnr.: 432  

Rapportansvarlig:

Knut Grahl-Madsen

Opprettet: 10.03.2026

Utskrift: 10.03.2026

Grahl-Madsen Takst og Eiendomsrådgiving
Foretaksnr.: 932582023

Adresse: Øyovegen 88
3580  Geilo

E-post: knutgrahl@yahoo.no

Telefon: 90072036

Innledning
Teknisk verdi
Teknisk verdi beregnes for nytt bygg. Fratrekk for elde, slitasje,
vedlikeholdsmangler, utidsmessigheter m.m.

Levetidsbetraktninger
Levetidstabeller fra Byggforskserien Byggforvaltning 700.320
"Intervaller for vedlikehold og utskifting av bygningsdeler". Forventet
levetid avhengig av flere faktorer som for eksempel vind, regn, sol,
frost, forurensning m.m. Forventet gjenværende brukstid vil kunne
avhenge av tilstand, egenskaper, design, utførelse, gjennomført
vedlikehold, alder, miljø, forventet fremtidig slitasje og konsekvens
ved brudd.

Personvern
Den bygningssakkyndige skal være uavhengige, uten bindinger og
uten økonomiske forhold til eiendommen/eier.
Den bygningssakkyndige plikter å følge alle lover og regler mht.
personvern.
Enkelte personopplysninger blir brukt for å kunne utarbeide denne
rapporten.

Rapporten
Det gjøres oppmerksom på at verditakst ikke må forveksles med
tilstandsrapport.
Oppdragsgiver må kontrollere dette dokumentet for eventuelle feil og
mangler før det benyttes.

Bygningssakkyndig - Knut Grahl-Madsen
Bygningssakkyndig

Undertegnede er utdannet ingeniør og takstmann gjennom NITO.takst, senere Norsk Takst.
Har flere år med håndverkserfaring fra murer og tømrerfaget.

Godkjenningsmerker / logoer

Generert via nettsiden byggekost.no · Levert av Pro Verk AS · ORG NR: 920 814 921
Kontakt: post@proverk.no
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Lienvegen 11
3580 Geilo

Gnr.: 65   Bnr.: 118   Snr.: 69   Lnr.: 432  

Rapportansvarlig:

Knut Grahl-Madsen

Opprettet: 10.03.2026

Utskrift: 10.03.2026

Grahl-Madsen Takst og Eiendomsrådgiving
Foretaksnr.: 932582023

Adresse: Øyovegen 88
3580  Geilo

E-post: knutgrahl@yahoo.no

Telefon: 90072036

Premisser og forutsetninger
Premisser

Oppdraget er utført av en uavhengig takstman/takstingeniør. som følger vanlig gode prinsipper for taksering og
utarbeidelse av tilstandsrapporter.
Det blir foretatt visuelle undersøkelser, suplert med fuktmåling og stikktaging.
Det gjøres oppmerksom på at det kan være byggetekniske feil/avvik som ikke er mulig å avdekke ved denne
begrensete gjennomgang.
Som referansenivå for utførelsen, legges til grunn lov og forskrift som var gjeldende på meldingstidspunktet.
Dersom gjeldende forskrift har lempet på tidligere krav kan ny forskrift legges til grunn.

Det er foretatt en begrenset gjennomgang av el-anlegget.

Kommunale arkiver er ikke gjennomgått dersom det ikke er nevnt i rapporten.
Opplysninger om tomteareal er innhentet fra Statens Kartverk.
Opplysninger om regulering er inhenten fra kommunens nettside.

Oppsummering av bygningens tilstand
Konklusjon

Bygningen er oppført i 1962, i 1984 oppgradert, i 2012 til 2015, tilrettelagt for seksjonering ved ombygging av
tidligere hotallrom.
Bygningen er utvendig og innvendig godt vedlikeholdt. Det er nyttet gode kvaliteter. Fellesarealer har tiltalende
utførelse.
I den enkelte seksjon er det noe eldre utførelse på røropplegg og deler av el-anlegget.
Det er lite brukerslitasje på denne seksjonen.

Oppdragsopplysninger
Rekvirent

Rekvirent: Jarle Røst Rekvirert dato:

Besiktigelse

Til stede: Knut Grahl-Madsen Besiktigelsesdato: 07.03.2026

Generert via nettsiden byggekost.no · Levert av Pro Verk AS · ORG NR: 920 814 921
Kontakt: post@proverk.no
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Lienvegen 11
3580 Geilo

Gnr.: 65   Bnr.: 118   Snr.: 69   Lnr.: 432  

Rapportansvarlig:

Knut Grahl-Madsen

Opprettet: 10.03.2026

Utskrift: 10.03.2026

Grahl-Madsen Takst og Eiendomsrådgiving
Foretaksnr.: 932582023

Adresse: Øyovegen 88
3580  Geilo

E-post: knutgrahl@yahoo.no

Telefon: 90072036

Matrikkelopplysninger
Eiendomsopplysninger

Adresse: Lienvegen 11, 3580 Geilo Kommunnr: 3330 Kommune: Hol

Gnr Bnr Snr Lnr
65 118 69 432

Eieropplysninger

Hjemmelshaver(e): Jarle Røst
Ane Røst Klausen

Borettslaget / sameiets navn: Highland Lodge

Kommentar til matrikkelopplysninger

Det er i tollegg til seksjonens areal, fellesarealer i underetasje for oppbevaring av ski etc.

Tomteopplysninger
Tomten

Type tomt: Eiet

Tomtebeskrivelse

Tomten er felles for sammeiet.

Generert via nettsiden byggekost.no · Levert av Pro Verk AS · ORG NR: 920 814 921
Kontakt: post@proverk.no
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Lienvegen 11
3580 Geilo

Gnr.: 65   Bnr.: 118   Snr.: 69   Lnr.: 432  

Rapportansvarlig:

Knut Grahl-Madsen

Opprettet: 10.03.2026

Utskrift: 10.03.2026

Grahl-Madsen Takst og Eiendomsrådgiving
Foretaksnr.: 932582023

Adresse: Øyovegen 88
3580  Geilo

E-post: knutgrahl@yahoo.no

Telefon: 90072036

Arealopplysninger - NS3940:2023
Norsk Standard 3940:2023
BRA-i: Bruksarealet av boenheten innenfor omsluttende vegger.
BRA-e: Bruksarealet av alle rom som ligger utenfor boenheten(e), men som tilhører denne / disse.
BRA-b: Bruksarealet av innglasset balkong tilknyttet boenheten.
TBA: Arealet av terrasser og åpne balkonger tilknyttet boenheten.
Tilleggsbygg: Kategoriseres generelt som BRA-e.

Bygning 1

Arealskjema

Etasje BRA-i TBA
4. etasje 33 8

Sum BRA: 33

Romfordeling
Etasje Romtype
4. etasje BRA-i: Stue/kjøkken, soverom, bad.

TBA: Terrasse mot nord.

Kommentar til arealopplysninger

Arealet er målt på stedet.
Det er i tillegg egen bod og skiskap i fellesareal.

Bygninger på eiendommen
Seksjon

Byggeår Årstall for
andre tiltak

Kommentar til andre tiltak

1962 2015 Enheten etablert

Kommentar til bygning

Velldrevet sammeie med fasiliteter som svømmebaseng, boblebad, sauna, trimrom, vaskerom, lekerom og stor
felles solrik terrasse. Arealer med bakeri, italiensk resturant og gourmet resturant.

Generert via nettsiden byggekost.no · Levert av Pro Verk AS · ORG NR: 920 814 921
Kontakt: post@proverk.no
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Lienvegen 11
3580 Geilo

Gnr.: 65   Bnr.: 118   Snr.: 69   Lnr.: 432  

Rapportansvarlig:

Knut Grahl-Madsen

Opprettet: 10.03.2026

Utskrift: 10.03.2026

Grahl-Madsen Takst og Eiendomsrådgiving
Foretaksnr.: 932582023

Adresse: Øyovegen 88
3580  Geilo

E-post: knutgrahl@yahoo.no

Telefon: 90072036

Bygningsbeskrivelse

Bygning 1

Gulv på grunn / Etasjeskiller

Beskrivelse
Etasjeskiller mellom seksjonene i betong/elementer.

Dører, vinduer og porter

Beskrivelse
Vindu og terrassedør skiftet i 2015, isolerglass i malte trekarmer.
Vindu på soverom fra 1984, lite værutsatt fasade ok stand, isolerglass.
Dør til seksjonen antatt fra 1984, ukjent alder på innvendige dører, men i ok stand.

Yttervegg

Beskrivelse
Yttervegger isolert trekonstruksjon.
Skillevegger mot andre seksjoner i betong/elementer.
Skillevegg mot rømningstrapp i betong/elementer.

Terrasse, platting og balkong

Beskrivelse
Terrasse i tre, antatt bygget i 2014/15.
Rekkverk ca 1 m, ok.

Oppvarming

Beskrivelse
Oppvarming det ovner på vegg og varmekabel i badegulver. Alder på kabel er ukjent.
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Grahl-Madsen Takst og Eiendomsrådgiving
Foretaksnr.: 932582023

Adresse: Øyovegen 88
3580  Geilo

E-post: knutgrahl@yahoo.no

Telefon: 90072036

Kjøkken

Beskrivelse
Kjøkken montert i 2015. Slette malte fronter. Noen slitasjemerker, bør flikkes.
Integrerte hvitevarer: Kjøleskap, keramisk platetopp, to plater. stekeovn og oppvaskemaskin. Ok
stand på hvitevarene.

Bad

Beskrivelse
Overflater:
Badet ble oppusset i 2015, ikke fult ut rehabilitert.
Fliser 60 x 60 på gulvet, 10 x 10 i dusjsonet.
Malte plater på vegger. Mosaikk i dusjen.
Fliser ble sjekket for bom, ok tilstand.
Silikonfuger sjekket, ok stand.
Ingen tegn på riss i fuger som kan indikere bakenforliggende fukt.
Det ble ikke hullboret. (vegger i betong i dusjsonen)
Det er ikke opplyst om membranens utførelse.
Røropplegg:
Eldre sluk, alder ukjent.
Kobber vannledninger, alder ukjent.
Røropplagget ville fått TG 2 i en rapport.
Utstyr:
Eldre toalett, frittstående.
Baderomsmøbel med to skuffer, porselensvask.
Dusj med vegger hengslet på vegg, fra 2015.
Blandebatteri med garnityr, fra 2015.
Ok tilstand på utstyr.
Utstyret ville fått TG 1 i en rapport.

Innvendige overflater

Beskrivelse
Gulv:
Parkett, eik beiset.
Vegger:
Panel og malte platevegger.
Tak:
Malte platetak.
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EL-anlegg

Beskrivelse
Sikringsskap med eldre automatsikringer.
Minusmåler.
Opplegget er dels eldre, dels fra 2015.

Ventilasjon

Beskrivelse
felles avtrekk fra bad. Virkning ikke kontrollert.
Avtrekksvifte over platetopp, Røroshette, slim, med egen motor, god virkningsgrad.

Teknisk beregning
Teknisk verdi og verdireduksjon

Bygning(er) Byggekostnad iht.
gjeldende TEK

Fradrag iht. tilstand,
slitasje, alder, TEK

etc.

Teknisk verdi etter
fradrag

Bygning 1 2 300 000,- 300 000,- 2 000 000,-

Tomt(er) Tomteverdi inkl.
opparbeidelse

Tomteverdi inkl.
opparbeidelse

Tomt 250 000,- 250 000,-

Sum 2 550 000,- 300 000,- 2 250 000,-

Markedsanalyse
Markedsvurdering

Seksjoner i sammeiet omsettes relativt raskt.

Områdebeskrivelse

Seksjonen ligger meget sentralt på Geilo i et meget atraktivt sammeie.

Geografiske avstander (interessesteder)

Sted Avstand

Geilo sentrum 0,2 km

Reguleringsmessige forhold

Eiendommen er regulert til anvendt formål. Seksjonen er betegnet som Næringsseksjon.
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Rettigheter

Seksjonen har rett til å nytte diverse avsatte arealer i underetasjen og området i 1. etasje med servering.

Sammenlignbare objekter

Adresse Areal BRA-i Solgt dato Salgssum m2-pris Byggeår Soverom

Samme sammeie 0 m
2 0,- 0,- 0 0 stk

Kommentar til sammenlignbare objekter

Det er solgt seksjoner i sammeie på prisnivået som her er satt.

Markedskonklusjon

Vurdert markedsverdi settes til:

Kr 2 250 000,-

Signatur
Signatur

Geilo - 10.03.2026
Sted - Dato BYGNINGSSAKKYNDIG KNUT GRAHL-MADSEN
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Side 1

Egenerklæring
Lienvegen 11, 3580 GEILO 16 Mar 2026

Informasjon om eiendommen

Adresse Postadresse Enhetsnummer

Lienvegen 11 Lienvegen 11

Opplysninger om selger og salgsobjekt

Driver du med omsetning eller utvikling av eiendom?

  0 Ja  2 Nei

Når kjøpte du boligen?

01.2021

Har du selv bodd i boligen?

  2 Ja  0 Nei

Når og hvor lenge har eieren bodd i boligen? Hvis det er lengre perioder eieren ikke har bodd i boligen er det fint om du oppgir dette. Her kan du 
også oppgi annen relevant informasjon om eierskapet.

Brukt som fritidseiendom siden kjøp

Har du kjennskap til feil /t eller mangler ved borettslagets/sameiets fellesområder, som for eksempel garasje, ønsker vi at du oppgir dette når du 
svarer på spørsmålene i egenerklæringen.

Informasjon om selger
Selger

Klausen, Ane Røst

Forbehold

Selger tar spesifikt forbehold om feil og mangler som er beskrevet i egenerklæringsskjemaet.

Boligkjøper anses å kjenne til forholdene som er omtalt i dette egenerklæringsskjemaet. Disse forholdene kan ikke gjøres gjeldende som feil eller mangler 
senere.

Boligkjøper oppfordres til å selv undersøke eiendommen grundig.
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Våtrom

1 Har det vært feil på bad, vaskerom eller toalettrom?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

Beskriv feilen og omfanget

En kran har lekket vann

2 Er det utført arbeid på bad, vaskerom eller toalettrom?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

2.1.1 Navn på arbeid

Nytt arbeid

2.1.2 Årstall

2026

2.1.3 Hvordan ble arbeidet utført?

  2 Faglært  0 Ufaglært

2.1.4 Fortell kort hva som ble gjort av faglærte

Kranen fikset

2.1.5 Hvilket firma utførte jobben?

Bestilt gjennom hotellets leverandører

2.1.6 Har du dokumentasjon på arbeidet?

  2 Ja  0 Nei

Tak, yttervegg og fasade

3 Har det lekket vann utenfra og inn, eller er det sett andre tegn til fukt?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

4 I din leilighet, er det utført arbeid på tak, yttervegg, vindu eller annen fasade?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Kjeller

5 Har sameiet eller borettslaget hatt problemer med fukt, vann eller oversvømmelse i kjeller eller underetasje?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

6 Har leiligheten kjeller, underetasje eller andre rom under bakken?

  0 Ja  2 Nei

8 Er det utført arbeid med drenering?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til
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Elektrisitet

9 Har det vært feil på det elektriske anlegget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

10 Er det utført arbeid på det elektriske anlegget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Rør

11 Har eiendommen privat vannforsyning (ikke tilknyttet det offentlige vannettet), septik, pumpekum, brønn, avløpskvern eller liknende?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

12 Har det vært feil på utvendige eller innvendige avløpsrør eller vannrør?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

13 Er det utført arbeid på utvendige eller innvendige avløpsrør eller vannrør?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Ventilasjon og oppvarming

14 Er det eller har det vært nedgravd oljetank på eiendommen?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

15 Har det vært feil på varmeanlegg eller ventilasjonsanlegg?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

16 Er det utført arbeid på varmeanlegg eller ventilasjonsanlegg?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Skjevheter og sprekker

17 Er det tegn på setningsskader eller sprekker i for eksempel grunnmur eller fliser?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

18 Har det vært feil eller gjort endringer på ildsted eller pipe?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til
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Sopp og skadedyr

19 Har det vært skadedyr i leiligheten?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

20 Har det vært skadedyr i fellesområdene til sameiet eller borettslaget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

21 Har det vært mugg, sopp eller råte i boligen eller andre bygninger på eiendommen?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

22 Har det vært mugg, sopp eller råte i sameiet eller borettslaget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Planer og godkjenninger

23 Mangler leiligheten brukstillatelse eller ferdigattest?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

24 Har du bygd på eller gjort om kjeller, loft eller annet til boligrom?

  0 Ja  2 Nei

25 Selges eiendommen med utleiedel som leilighet, hybel eller lignende?

  0 Ja  2 Nei

27 Er det utført radonmåling?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

28 Er det andre forhold av betydning eller sjenanse for eiendommen eller nærområdet?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

29 Foreligger det planer eller bestemmelser som kan medføre endringer av felleskostnader eller fellesgjeld?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

30 Er sameiet eller borettslaget er involvert i konflikter av noe slag?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Andre opplysninger

31 Har ufaglærte utført arbeid som normalt bør utføres av faglærte? Du trenger ikke gjenta noe du allerede har nevnt.

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til
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32 Har du andre opplysninger om boligen eller eiendommen utover det du har svart?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Boligselgerforsikring

Selger har ikke tegnet boligselgerforsikring.
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Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))
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